[bookmark: _GoBack][image: ]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019 № П-19/ОМС-184

	О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции
в Администрации Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Главы Омского муниципального района Омской области от 31.10.2008 № 1300-п «О мерах по противодействию коррупции в Администрации Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции
в Администрации Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Главы Омского муниципального района Омской области от 31.10.2008 № 1300-п «О мерах по противодействию коррупции в Администрации Омского муниципального района
Омской области» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) вывести из состава Комиссии Павленко Татьяну Константиновну;
2) ввести в состав Комиссии Сердюка Дмитрия Александровича, заместителя председателя Комитета, начальника отдела договорных отношений Комитета по правовой политике Администрации
Омского муниципального района Омской области.
2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение
к постановлению Администрации
Омского муниципального района
Омской области
от____________№ _____________

«Приложение № 1
к постановлению Главы
Омского муниципального района
Омской области
                                                                           от 31.10.2008 № 1300-п

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции
в Администрации Омского муниципального района Омской области

	Долматов
Геннадий Геннадьевич
	- Глава Омского муниципального района Омской области, председатель Комиссии

	Коломыцына
Оксана Васильевна
	- Руководитель Аппарата Главы муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Члены Комиссии:

	Лысенко
Сергей Николаевич
	- Первый заместитель Главы муниципального района

	Плукчи
Александр Викторович
	- Первый заместитель Главы муниципального района

	Басс
Вера Григорьевна
	- Заместитель Главы муниципального района по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности

	Волужев
Денис Геннадьевич
	- Заместитель Главы муниципального района по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономической политике

	Чебаков
Виктор Тимофеевич
	- Председатель Совета Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Сердюк
Дмитрий Александрович
	- Заместитель председателя Комитета,
начальник отдела договорных отношений Комитета по правовой политике Администрации Омского муниципального района Омской области

	Пеньков
Виктор Викторович
	- Временно исполняющий обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Омскому району Омской области
(по согласованию)

	Ледовская
Ольга Дмитриевна
	- Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4
по Омской области (по согласованию).

image1.png